KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

Beschreibung

* zwei Zugrichtungen

» Seitendse rechts und links montierbar

« ideal fir Karosseriereparaturen

» massive Ausfiihrung
« Spezial-Werkzeugstahl

Eigenschaften

Anwendungsbereich allgemein: fiir Karosseriebau

Ausfiihrung:
Fixier-Bolzen:
Lange mm:

Gewicht [g]:
Material1:
Klauenbreite in mm:

Zugosenoffnung in mm:

Einspanntiefe in mm:

Verpackungslange mm:
Verpackungsbreite mm:

Verpackungshéhe mm:

massiv
M12x1,75
150

930
Spezial-Werkzeugstahl
36
25x25
27

124

124

88

Mini-Zugklemme, 150mm

Artikel-Nr.: 140.2400
EAN: 4042146328156
UVP: 113,78 €~

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.
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